平成 25 年６月 24 日

各  位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 羅  怡 文

（コード番号 ８２０２ 東 証 第 ２ 部）

問 合 せ 先
常務執行役員

管理本部長
矢野 輝治

（ＴＥＬ ０３－６８５２－８８８０）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年６月 21 日付取締役会において、下記の通り人事異動の決議をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（平成 25 年６月 24 日付）

氏名 新役職 旧役職

若林 孝太郎

（わかばやし こうたろう）
管理本部副本部長 兼 財務経理部部長 管理本部 財務経理部部長

山崎 陽子

（やまざき ようこ）
商品開発本部副本部長 社長室 経営企画部部長

以 上

LABIT
公益財団法人財団マーク